ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 804 от 09.02.2016
О перекрытии движения автотранспорта 14 февраля
2016 года

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с проведением в рамках XXXIV открытой Всероссий-ской массовой лыжной гонки «Лыжня России-2016» городской лыжной гонки «Сургутская лыжня-2016»:

1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту произвести 14 февраля 2016 года                  с 10.00 до 14.30 частичное перекрытие движения автотранспорта по Югорскому тракту (1«З») от улицы Флегонта Показаньева до разворотно-отстойной площадки пассажирского транспорта по направлению движения автотранспорта от улицы Флегонта Показаньева к улице Заячий остров.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин